
CONSUMABILE

I.D.: 42913357

Data publicarii 08.06.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 672,26 RON - 672,26 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total HARTIE COPIATOR A4 - 16.00 buc 19 37 13,4454 497,48 592 DOSAR PLASTIC-MAYA-0.50 buc 19 100 0,4202 42,02 50 PIX CU GEL-2.00 BUC 19 15 1,6807 25,21 30 LINER STABILO-2.50 BUC 19 10 2,101 21,01 25 MARKER TABLA BIC - 3.00 BUC 19 15 2,521 37,82 45 FOLIE PROTECTIE-SET-7.00 BUC 19 2 5,88 11,76 14 POST-IT-1.00 BUC 19 7 0,84 5,88 7 CORECTOR FLUID CU PENSULA DACO CF001 - 2.00 buc 19 3 1,6807 5,04 6 CREION -0.50 BUC 19 6 0,42 2,52 3 PLIC A4-0.30 buc 19 10 0,2521 2,52 3 PLIC CU BURDUF-CANAS-1.00 buc 19 10 0,84 8,4 10 PLIC C6-0.10 buc 19 30 0,084 2,52 3 PIX ACVILA-1.00 BUC 19 5 0,84 4,2 5 PIX AIHAO 5271 - 2.00 BUC 19 1 1,6807 1,68 2 REZERVA DACO-SET-5.00 BUC 19 1 4,2 4,2 5
